
Dotacje na aktywizację zawodową w Grodzisku oraz dodatkowe zajęcia
dla dzieci i nauczycieli w Sokółce

Kwotą niemal 240 tys. zł samorząd województwa wsparł realizację dwóch projektów skierowanych do mieszkańców gmin
Grodzisk i Sokółka. W poniedziałek (1 kwietnia br.) wicemarszałek Stanisław Derehajło i Wiesława Burnos, członek zarządu
województwa, podpisali umowy na dofinansowanie tych działań z przedstawicielami obu samorządów.



 

142 855,54 zł – tyle wynosi kwota dotacji udzielona na realizację projektu
„Budujemy kapitał społeczny Gminy Grodzisk”;
57 – tylu osobom udzielone zostanie wsparcie w ramach obu projektów;
94 293,50 zł – taka kwota dotacji pozwoli zrealizować projekt „Nauczanie przez
działanie w Szkole Podstawowej w Malawiczach Dolnych.

 – Jestem przeszczęśliwy, że możemy ulokować pieniądze województwa i Unii
Europejskiej w rozwój kadr regionu oraz pomoc społeczną – zaznaczył Stanisław
Derehajło.

Do gminy Grodzisk na realizację projektu „Budujemy kapitał społeczny Gminy
Grodzisk”, trafi dofinansowanie w wysokości 142 855,54 zł. Dzięki tym pieniądzom 15
osób zostanie objętych doradztwem zawodowym, coachingiem indywidualnym,
szkoleniami zawodowymi oraz stażami zawodowymi. Działania skierowane są do
mieszkańców gminy korzystających ze świadczeń pomocy społecznej, zagrożonych
ubóstwem, którzy nie pracują a są w wieku aktywności zawodowej oraz długotrwale
bezrobotnych, biernych zawodowo z uwagi na opiekę nad dziećmi lub innymi osobami
zależnymi.

– Cieszę się z każdej kwoty, która trafia do naszej gminy – podkreślał Dariusz
Tatarczuk, wójt gminy Grodzisk. – Jeśli będzie tylko taka możliwość w przyszłości,
ponownie będziemy wnioskować o wsparcie tego typu.

Dotacja na realizację projektu „Nauczanie przez działanie w Szkole Podstawowej w
Malawiczach Dolnych”, czyli 94 293,50 zł, udzielona została z kolei gminie Sokółka.
Pieniądze pozwolą na zorganizowanie dodatkowych zajęć rozwijających szereg
kompetencji wśród uczniów i nauczycieli Szkoły Podstawowej w Malawiczach Dolnych.
Mowa o kompetencjach informatycznych, matematycznych, porozumiewania się w
językach obcych, postawy kreatywnej, umiejętności pracy w zespole. Zajęcia mają być
prowadzone innowacyjnymi metodami aktywizującymi. W ramach dotacji prowadzone
będą również dodatkowe zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze. Projektem zostanie
objętych 32 uczniów oraz 10 nauczycieli.

– Każde pieniądze są potrzebne mieszkańcom gminy Sokółka, szczególnie te, które są
przeznaczone na rozwój najmłodszych, bo w nich jest potencjał przyszłości –
podkreśliła Ewa Kulikowska, burmistrz Sokółki.

Oba projekty realizowane będą w ramach instrumentu Rozwój Lokalny Kierowany przez
Społeczność z Regionalnego Programu Operacyjnego.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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